

Her er lidt informationer om vores specialprodukter

Vegetarburgeren: Juicy vegan burger raw

Ingredienser: vand, grøntsager (svampe, løg, rødbeder), vegetabilsk olie (kokosnød, solsikke), tekstureret ærteprotein (ærteprotein, ærteekstrakt), fava bønneprotein, gluten (hvede), fava bønneemel, kostfiber, fortykningsmiddel (E461) , naturlig aroma, krydderier, salt, bygmaltekstrakt, citronsaft, syre (E300)

Allegener: Indeholder: glutenholdigt korn, Byg (glutenholdigt korn) Bælgfrugter

Kan indeholde Nødder, Jordnødder

Glutenfri burgerbolle

Ingredienser: Vand, majsstivelse, rismel, SOJAPROTEIN, fortykningsmiddel (E415, E464), sukker, psylliumfrø, solsikkeolie, gær, salt, surhedsregulerende middel (E262, E270), linser, druesukker, sukkersirup, druekoncentrat, gærekstrakt. Kan indeholde spor af æg, mælk, sesamfrø, valnødder, hasselnødder og mandler.

Allegener: Indeholder Soja. Kan indeholde: Æg, Mælk, Nødder, Sesamfrø, Mandler, Hasselnød, Valnød

Pommesfrites (rasfrites)

Ingredienser: kartoffel (89%), kartoffelstivelse, Hvidt æggepulver, salt, fortykkelsesmiddel(E412, E415, E461), emulgater(E471), stabilisator (E450), citronsyre, konserveringsmiddel (E222 sodium bisulphite).

Allergener:

Æg - Svovldioxid og sulfitter. kan indeholde mælk, Steges i friture som kan indeholde spor af gluten

Kartoffelbåde krydret

Ingredienser

Kartofler (88%), solsikkeolie (6%), coating: (5.5%) (hvedemel, rismel, majsstivelse, vegetabilsk pulver (hvidløg, løg), salt, kartoffel dextrin, modificeret kartoffelstivelse, krydderier (0,07%), gærekstrakt, hævemidler: (E500), farve (E160c), krydderiekstrakt

Allergener

Indeholder gluten

Indeholder Glutenholdigt korn